PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO Nº 21/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

RESULTADO DE EXAME MÉDICO EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da avaliação médica dos candidatos aprovados e

classificados dentro do número de vagas existentes no Concurso Público para o preenchimento dos

cargos da Administração Municipal de Rolândia relacionados confome abaixo:

1. A relação dos candidatos considerados aptos constam no Anexo I.

2. A relação dos candidatos considerados ausentes constam no Anexo II

 Rolândia, 30 de setembro de 2024.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

E
70

-A
C

24
-D

31
A

-B
2E

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
E

70
-A

C
24

-D
31

A
-B

2E
E

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

CANDIDATOS APTOS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.314-29 THAIANNE CAROLINA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

014.703.359-01 JOSIELI DA SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

014.703.297-87 FABRÍCIO ANTÔNIO DE LIMA SENA TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.147-04 ANA CAROLINA DADDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.276-37 MARIA VITÓRIA SILVA MARTINS² TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.252-23 JOSEANE SALLES COSTA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

E
70

-A
C

24
-D

31
A

-B
2E

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
E

70
-A

C
24

-D
31

A
-B

2E
E

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO II

CANDIDATOS AUSENTES

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.254-39 MARCELO ANTONIO PORTELLA PIANO TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.345-62 ANA CAROLINA GASPARINO PERCINOTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.248-09 BRUNO GUILHERME XAVIER COELHO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

014.703.327-59 DARA HELOISA ALMEIDA DA ROCHA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

014.703.319-47 KARINA FÁTIMA DA SILVA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.260-77 AMANDA RODRIGUES LEITE AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF

014.703.182-04 KETELYN FABIANE DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.251-02 EZEQUIEL ALVES LEITE TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.267-74 LEANDRO DE JESUS PEREIRA CONDUTOR SOCORRISTA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

E
70

-A
C

24
-D

31
A

-B
2E

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
E

70
-A

C
24

-D
31

A
-B

2E
E